OFÍCIO EXTERNO Nº 5859/2022 | PROCESSO Nº 154959/2022

Araucária, 15 de dezembro de 2022.

Ao Senhor

CELSO NICÁCIO DA SILVA
DD. Presidente da Câmara

Câmara Municipal Araucária

Araucária/PR

Assunto: Resposta a Indicação nº. 1441/2022 - PA 154959/22.

Senhor Presidente,

Em resposta a Indicação nº 1.441/22, de iniciativa do vereador Ricardo Teixeira de

Oliveira, em que solicitou que seja construída uma nova sede para o departamento de trânsito na

antiga sede da Secretaria da Agricultura localizada na rua Francisco Xavier, esquina com Rua Júlio

Szymanski, a Secretaria Municipal de Urbanismo - SMUR informou que o referido imóvel está em

processo de REFORMA através do Processo Licitatório nº 70347/2022 o qual teve seu início em

05/07/2022.

Por oportuno, a Secretaria Municipal de Governo - SMGO agradece a iniciativa da

presente Indicação.

Sendo o que se apresenta para o momento.

Atenciosamente,

GENILDO CARVALHO

Secretário Municipal de Governo